[image: ]

DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO

	PROCESSO

	INTERESSADO
	COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO- CEF-CAU/PR

	ASSUNTO
	DEFINIÇÃO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS DA CEF-CAU/PR.

	DELIBERAÇÃO Nº 002/2018 – CEF - CAU/PR

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO (CEF-CAU/PR), reunida em Curitiba-PR, na sede do CAU/PR, no dia 26 de Fevereiro de 2018, no uso das competências que lhe conferem o Regimento Interno do CAU PR, após análise do assunto em epígrafe, e,

Considerando a ausência do coordenador da CEF-PR nas reuniões definidas em 26 de março em Londrina e em 25 de junho em Pato Branco.
DELIBERA:

[bookmark: _GoBack]1-Que nessas ocasiões será eleito um coordenador ad hoc caso o coordenador adjunto também não estiver presente

Curitiba - PR, 26 de Fevereiro de 2018

ALESSANDRO FILLA ROSANELI______________________________________________
Coordenador

ANTONIO CLARET PEREIRA DE MIRANDA_______________________________
Membro

CLÁUDIO LUIZ BRAVIM DA SILVA_________________________________________
Membro
MÁRCIO CESAR RIBEIRO PEIXOTO___________________________________________
Membro
ORMY LEOCÁDIO HUTNER JÚNIOR___________________________________________
Membro

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná | CAU/PR
Sede Av. Nossa Senhora da Luz, 2.530| 80045-360 | Curitiba, PR | Fone: +55 (41) 3218-0200
Cascavel: Rua Manoel Ribas, 2.720, CEP 85810-170 - Fone: 45 3229-6546 | Londrina: Rua Paranaguá, 300, Sala 5, CEP 86020-030 -  Fone: 43 3039-0035
Maringá: Av. Nóbrega, 968, Sala 3, CEP 87014-180 - Fone: 44 3262-5439 | Pato Branco: Rua Itabira, 1.804, CEP 85504-430 - Fone: 46 3025-2622

image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana